
ZARZĄDZENIE Nr 71/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 23 sierpnia 2005r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie § 4 ust. 2 zarządzenia Nr 18/2004 Burmistrza Miasta Szczecinka z dnia 8 marca 2004r. w sprawie 
udzielania zamówień publicznych przez Gminę Miejską Szczecinek 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 1 Zarządzenia nr 68/05 Burmistrza Miasta Szczecinka dnia 26.07.2005 r. w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej na zadanie pn. „Aktywizacja rozwoju gospodarczego regionu szczecinecki ego”  w pkt. 3 imię 

i nazwisko Tomasz Piesik zastępuje się imieniem i nazwiskiem Roman Sasiuk. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


